שמא היא עניין אינדיבידואלי וסובייקטיבי, וכל אדם, יהא אשר יהא, רשאי לצרף עצמו לעם היהודי ולראות את עצמו כחלק בלתי נפרד הימנו?

זהות – של אדם ושל מדינה – אינה נקנית באמצעות רישום של פקיד במרשם האוכלוסין או בתעודת הזהות.

כך, מקל חומר, כאשר לצד הרישום מופיעה הערת אזהרה שנקבעה גם בחוק, ולפיה "לפי סעיף 3 לחוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה-1965, יהיו פרטי הרישום שבתעודה זו – למעט רישום 'הלאום' 'המצב האישי' ו'שם בן הזוג' – ראייה לכאורה לנכונותם". משמע: רישום הלאום אינו אפילו ראייה לכאורה לנכונותו, מה גם שבינתיים עבר זמנו ובטל קרבנו של רישום הלאום והדת בתעודת הזהות.

המונח "זהות" אינו מופיע בתנ"ך.